[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 15
От 27 октября 2014 года
Об утверждении ставок налога на имущество

физических лиц на территории МО

«Большелуцкое сельское поселение» на 2015 год

В соответствии с законом Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьей 12 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить на 2015 год ставки налога на строение, помещение и сооружение в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

- при стоимости имущества до 300 тыс. руб. (включительно) – 0,1.процента;

- при стоимости имущества свыше 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб. (включительно) – 0,3 процента;

- при стоимости имущества свыше 500 тыс. руб. – 2 процента.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу в момента официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава МО

«Большелуцкое сельское поселение»                                            А.А. Иванов
2